TESTE SELETIVO Nº 001/2017 – EPR
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07/2021

Protocolo autorizando o Teste Seletivo nº 001/2017 - 13.812.224-7 e Protocolo Atual – 17.943.493-8

A  DIRETORA-PRESIDENTE  DA E-PARANÁ  COMUNICAÇÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  nos
termos do Art. 13, inc. VI, do Estatuto da Entidade, e considerando o disposto no item 16.1 e item 17 e
subitens do Edital de Teste Seletivo nº 001/2017 – EPR, TORNA PÚBLICO:

 1. Fica CONVOCADO o seguinte candidato aprovado e classificado no Teste Seletivo para provimento
de cargo do Quadro Próprio deste Serviço Social Autônomo:

Cód. Cargo Classif. Nome Inscrição Data Nasc.

101 Administrador 4º CAMILA VECCHI 10749 29/04/1989

 2. O convocado acima deverá se MANIFESTAR até o dia 16 de setembro de 2021, nos termos do e-
mail que será enviado para o candidato (pelo remetente: contato.epr@eparana.pr.gov.br). Caso não
haja manifestação até esta data, importará na eliminação do candidato;
 2.1. Caso o convocado não receba o e-mail, deverá entrar em contato com a E-Paraná Comunicação
nos telefones: (41) 3331-7522 ou (41) 3331-7415;
 2.2.  Não haverá segunda chamada.
 3. Os casos omissos serão resolvidos pela Diretoria Executiva da E-Paraná Comunicação.
 4. Publique-se.

Curitiba, 09 de setembro de 2021.

Clecy Maria Amadori Cavet
Diretora-Presidente

Canal da Música | Rua Júlio Perneta, 695 | Mercês | 80.810-110 | (41) 3331-7460 | www.eparana.pr.gov.br
Curitiba | Paraná